Актуальная редакция
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая    2013г.                                                                                                 № 31
Об установлении размера
расчетной единицы
(в редакции от 27.06.2013 №35,

от 25.12.2014 №81,от 03.11.2023 №42)

В соответствии с Законом Томской области об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области от 05.08.2011 № 157-03 «О расчётной единице», Закона Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.   Установить размер расчётной единицы, равной 1280,95рубля (в редакции от 03.11.2023 №42)

2.   Признать утратившими силу решение Совета Побединского сельского поселения от 14.11.2012 №8 «Об установлении размера расчетной единицы».
3.   Настоящее решение подлежит обнародованию.
4.  Настоящее решение вступает в законную силу с 01.06.2013 года.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                                          А.Е.  Ермолаев                                                                                                                Побединского сельского поселения